DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
ACTA DE ÓRGANO COLEGIADO: acta sesión 2		
	FIRMAS	ESTADO
otros datos Código para validación: T7R9M-N8RPT-JINO5	El documento ha sido firmado por :	FIRMADO
Fecha de emisión: 15 de Marzo de 2023 a las 14:05:28	1 Secretaría - Obras del AYUNTAMIENTO ASTORGA Firmado 15/03/2023 13:19 2 Técnico Secretaría del AYUNTAMIENTO ASTORGA Firmado 15/03/2023 14:03	15/03/2023 14:03



Página 1 de 2

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE GRADO DE MEDIO DE GESTIÓN ECONOMICA (convocatoria aprobada por Resolución de la Alcaldía número 377/2022, de fecha 11.05.2022).

ACTA DE LA SESIÓN Nº2 CELEBRADA EL DÍA 15 DE MARZO DE 2023

Se reúne en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Astorga el Tribunal de selección a las nueve horas y cuarenta y cinco minutos con los siguientes miembros:

Presidenta:

Dña. Silvia Llorente Blanco, técnico de gestión jurídica del Ayuntamiento de Astorga

Vocales:

Dña. María Paz Morán Rodríguez, secretaria-interventora del Ayto. de Santa Marina del Rey

Dña. Pilar Fierro Pérez, tesorera del Ayuntamiento de Astorga

Dña. Susana González Paniceres, secretaria-interventora del Ayto. de Castrocontrigo

D. Juan José San Martín Carriba, secretario interventor del Ayuntamiento de Villamontan de la Valduerna.

Secretaria:

Dña. Carmen Bartolomé Sierra

Se acuerda que el segundo ejercicio, y su lectura, se celebre el día 28 de marzo de 2023 a las 9 horas de la mañana en la Escuela Municipal de Música de Astorga (calle Pedro Junco).

No acude a la lectura la aspirante Dña. María Esther Sáez Mazuelas.

Tras facilitar a los aspirantes que han acudido a la lectura del primer ejercicio la información de cómo va a transcurrir la lectura y de la fecha de celebración del segundo ejercicio se procede a la lectura, en acto público, de los mismos.

Tras la lectura, el Tribunal otorga las siguientes notas a los aspirantes:

DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
ACTA DE ÓRGANO COLEGIADO: acta sesión 2		
OTROS DATOS Código para validación: T7R9M-N8RPT-JINO5 Fecha de emisión: 15 de Marzo de 2023 a las 14:05:28 Página 2 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1. Secretaría - Obras del AYUNTAMIENTO ASTORGA.Firmado 15/03/2023 13:19 2. Técnico Secretaría del AYUNTAMIENTO ASTORGA.Firmado 15/03/2023 14:03	FIRMADO 15/03/2023 14:03



Aspirante	DNI	Puntuación obtenida
JAÑEZ FRANCO José María	****791**	5,83
JIMENEZ GARCÍA Juan Ramón	****106**	3,98
SEQUEIRA FERRERO Jenifer	****469**	6,3
TURRADO ALDONZA María del Carmen	****869**	7,88
VALLADARES FERNANDEZ Sonia	****361**	6,46

Finaliza la sesión a las doce horas y dieciocho, de la que se extiende la presente acta que, como secretaria, CERTIFICO.